
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

XXXVII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

24 серпня 2023 року смт.Зачепилівка № 4068

Про перейменування вулиць 
та провулків в населених пунктах 
на території Зачепилівської 
селищної ради

З метою захисту' національних інтересів, національної безпеки, 
забезпечення прав, свобод та законних інтересів громадян України, 
суспільства та держави, беручи до уваги протокол засідання комісії з 
найменування або перейменування площ, вулиць, провулків, парків, скверів 
та інших об’єктів на території Зачепилівської селищної ради №1 від 
08.08.2023 року та рішення виконавчого комітету Зачепилівської селищної 
ради від 23.08.2023 року №116 «Про перейменування вулиць та провулків в 
населених пунктах на території Зачепилівської селищної ради», 
продовжуючи процес відродження національної пам’яті Українського народу 
і захисту українського культурного та інформаційного простору, 
започаткований ухваленням Законів України «Про засудження 
комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 
режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», «Про заборону 
пропаганди російського нацистського тоталітарного режиму, збройної агресії 
Російської Федерації як держави-терориста проти України, символіки 
воєнного вторгнення російського нацистського тоталітарного режиму в 
Україні», «Про засудження та заборону російської імперської політики в 
Україні і деколонізацію топонімії», керуючись ст. 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», селищна рада



ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати вулиці та провулки на території населених пунктів 
Зачепилівської селищної ради, згідно додатку.
2. Перейменування вулиць здійснити без зміни поштових номерів житлових 
будинків, установ та споруд.
3. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства Зачепилівської селищної ради провести передбачені 
законодавством України дії, пов’язані з перейменуванням вказаних вулиць.
4. Це рішення вступає в силу з моменту його опублікування на офіційному 
сайті Зачепилівської селищної ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою (Галій Г.І.).

Селищний голова Олена ПЕТРЕНКО



1

Перелік назв вулиць та провулків на території населених пунктів 
Зачепилівської територіальної громади, які перейменовуються

№
з/п

Н а зв а  до п е р е й м е н у в а н н я Н а зв а  п ісл я  п ер е й м е н у в а н н я

1. З а ч е п и л ів с ь к а  с ел и щ н а  р а д а

1 Вулиця Я кова П окуса - смт.Зачепилівка; В улиця Захисників У країни
2 Вулиця 14 Гвардійської стрілецької дивізії - 

смт.Зачепилівка
В улиця М аксим а Н екрасова

3 П ровулок П ерш отравневий - смт.Зачепилівка П ровулок Н езалеж ності
4 Вулиця А кадем іка С ірош тана - смт.Зачепилівка В улиця Гостинна
5 Вулиця 19 В ересня - см т.Зачепилівка В улиця Тиха
6 Вулиця П еремоги - с.Н агірне В улиця С вітанкова
7 Вулиця Бречко - с.Н агірне В улиця В окзальна
8 Вулиця П леханова - с.Н агірне В улиця К вітнева
9 Вулиця П уш кіна - с.Н агірне В улиця Зарічна

2. Б е р д я н с ь к и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 1
<5

10 Вулиця 14 Гвардійської стрілецької дивізії -  
с.Бердянка

В улиця Лесі У країнки

11 Вулиця П ерш отравнева - с .Бердянка В улиця Н езалеж ності
12 Вулиця ім .К озирева - с.Бердянка В улиця Ш ляхетна
13 Вулиця ім .К ом арова - с.Виш неве В улиця П ольова
14 Вулиця ім .Н ечипоренка - с.Травневе В улиця К алинова

з . З а б а р и н с ь к и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 2

15 Вулиця Чайковського -  с.О лександрівка В улиця Захисників У країни
4. Л еб ’я з ь к и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 3

16 Вулиця П еремоги - с .П ерем ога В улиця С тепова
5. М и к о л а їв с ь к и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 4

17 Вулиця П артизанська - с.М иколаївка В улиця Х утірська
6. С о м ів с ьк и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 5

18 Вулиця Я кова П окуса- с.С ом івка В улиця Ш кільна
19 Вулиця ім .К озирева - с .С ем енівка В улиця Ц ентральна

7. М а л о о р ч и ц ь к и й  с та р о с ти н с ь к и й  о к р у г  № 6

20 Вулиця П артизанська - с.Залінійне В улиця Л им анська
21 Вулиця Бєляєва- с.Залін ійне В улиця П іщ ана
22 Вулиця П ерш отравнева - с.Залінійне В улиця Травнева
23 Вулиця Гагаріна - с.Залінійне В улиця В иш нева
24 Вулиця Л еонова - с.М алий О рчик В улиця Зелена



25 Вулиця Л єрм онтова - с.М алий О рчик В улиця Затиш на
26 Вулиця П уш кіна - с.М алий О рчик В улиця Н евелика
27 Вулиця Титова -  с.О рчик В улиця Н ова

8. Н о в о м а ж а р ів с ь к и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 7

28 Вулиця Гагаріна - с.Старе М аж арове В улиця В иш нева
29 Вулиця К ом арова - с .О лянівка В улиця В алентина П етухова

9 . Р у н ів щ и н с ь к и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 8

ЗО Вулиця 14 Гвардійської стрілецької дивізії -  
с.Рунівщ ина

В улиця Затиш на

31 Вулиця 20 В ересня -  с.Рунівщ ина В улиця С портивна
32 Вулиця П уш кіна -  с .Рунівщ ина В улиця О зерна
33 Вулиця 8 Березня -  с .Рунівщ ина В улиця П ідгірна
34 Вулиця П ерш отравнева - с.Рунівщ ина В улиця Травнева
35 П ровулок П ерем оги - с.Рунівщ ина П ровулок С теповий
36 Вулиця Гагаріна- с.Рунівщ ина В улиця В иш нева
37 Вулиця П артизанська - с.У стим івка В улиця М иру

10. Ч е р н е щ и н с ь к и й  с т а р о с т и н с ь к и й  о к р у г  № 9

38 Вулиця С ем ена Захож ого - с.Ч ернещ ина В улиця Л угова
39 П ровулок С ем ена Захож ого - с.Ч ернещ ина П ровулок Л уговий
40 Вулиця П ерш отравнева - с.Ч ернещ ина В улиця Травнева
41 Вулиця С ем ена Ш адька - с.Ч ернещ ина В улиця В иш нева
42 Вулиця Червоний К уток - с.Ч ернещ ина В улиця Єдності
43 П ровулок Ч ервоний К уток - с.Ч ернещ ина П ровулок Річний
44 П ровулок 8 Березня - с .Ч ернещ ина П ровулок Затиш ний
45 Вулиця П еремоги - с .Ч ернещ ина В улиця Д ж ерельна
46 Вулиця П ерш их К осм онавтів - с .Н (щ €^авдкаА В улиця К осм ічна
47 Вулиця 9 Травня -  с .П исьм аківка ДЗулиця Ц ентральна

ш

Секретар селищної ради

■ лнь.

Світлана БАКА


